— 1 —

国家能源局西北监管局
行政许可公告

西北监能许可公告〔2024〕18 号

西北能源监管局行政许可公告

根据《电力业务许可证管理规定》《承装(修、试)电力设

施许可证管理办法》等有关规定，经审查，对宁夏百中绿电能

源有限公司等 29 家单位作出准予许可的决定。现予公告。

一、(发、输、供电类)电力业务许可

序号 企业名称 许可类型 许可内容 申报方式 备注

1 宁夏百中绿电能源有限公司 许可事项变更
宁东第三十
一光伏电站

120MW 告知承诺制

— 2 —

2
宁夏天净神州风力发电有限公司阿
拉善左旗分公司

登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

3 盐池县华秦太阳能发电有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

4 宁夏盛景太阳能科技有限公司 登记事项变更 调度关系变更 告知承诺制

5
中国石化长城能源化工（宁夏）有
限公司

登记事项变更
法定代表人、电厂名称、

项目名称变更
告知承诺制

6 宁夏西部热电有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、电
厂所有人、调度关系变更

告知承诺制

7 宁夏盐池鲁能新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

8 互助昊阳光伏发电有限公司 登记事项变更
法定代表人、机组编号、

投产时间变更
告知承诺制

9 宁夏中宁发电有限责任公司 登记事项变更 法定代表人变更 一般程序

10 宁夏中卫宁清光伏电力有限公司 登记事项变更 法定代表人变更 告知承诺制

11 中国电建集团灵武光伏发电有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、

调度关系变更
告知承诺制

12 中卫市麦垛山新能源有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、

电厂所有人变更
告知承诺制

13 灵武市兴黔新能源有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂名称、

电厂所有人变更
告知承诺制

14 宁夏京能中卫新能源有限公司 登记事项变更 法定代表人、调度关系变更 告知承诺制

15 宁夏同心大地日盛新能源有限公司 登记事项变更
法定代表人、电厂所有
人、电厂名称变更

告知承诺制

二、承装(修、试)电力设施许可

序号 企业名称 许可类型 类别和等级 申报方式 备注

1 西北建投（陕西）建设集团有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

2 陕西盛旺美都建筑工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

3 青海方硕建设工程有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

4 陕西瑞恒智能电力有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

5 陕西中启鸿腾建设有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

6 陕西铜川煤矿建设有限公司 新申请 4-4-4 告知承诺制

— 3 —

7 青海孜创建设工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

8 西安辉圣建设工程有限公司 续期 4-4-4 告知承诺制

9 陕西通信建设有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 法定代表人变更

10
西安西电致诚电力工程有限公司（旧称：
陕西科中成新能源有限公司）

登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
名称、法定代表
人、地址变更

11 陕西德谦丰科能源建设工程有限公司 登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 地址变更

12
陕西驱昂绿能技术有限公司（旧称：陕
西驱昂建设工程有限公司）

登记事项变更 4-4-4 告知承诺制 名称变更

13 西安佳德顺电力设备有限公司 登记事项变更 1-1-2 告知承诺制 地址变更

14
陕西瑞能丰泰电力工程有限公司（旧称：
陕西恒盛广业新能源发展有限公司）

登记事项变更 4-4-4 告知承诺制
名称、法定代表
人、地址变更

附件：1.宁夏百中绿电能源有限公司等 14 家发电企业

承诺书.rar

2.西北建投（陕西）建设集团有限公司等 14 家

承装（修、试）企业承诺书.rar

国家能源局西北监管局

2024 年 10 月 16 日

	国家能源局西北监管局